

カテゴリー	レジメン名称	薬品名称	投与量	スケジュール	投与期間	毒性リスク	
寛容	bivalvy CPT-11	イリリナカン	150 mg/m ²	day1	2週間	中等度	
	CPT-11/Low-dose CDDP (biweekly)	イリリナカン	80 mg/m ²	day1	2週間	高度	
		シスプラチン	35 mg/m ²	day1			
	DTX	ドセタセキル	80 mg/m ²	day1	3週間	軽度	
	mFOLFDM (7/21+1+4/7 用)	オキサリプラチン	80 mg/m ²	day1			
		レボリネテート	200 mg/m ²	day1			
		フルオロウラシル (常規注入)	400 mg/m ²	day1		2週間	中等度
		フルオロウラシル (特設注入)	2400 mg/m ²	day1			
	Nab-PTX (アラクサン)	パクリタキセル (アルブミン懸濁液)	300 mg/m ²	day1	3週間	軽度	
	Nab-PTX/ラムシムマブ	ラムシムマブ	8 mg/kg	day1,15	4週間	軽度	
		パクリタキセル (アルブミン懸濁液)	100 mg/m ²	day1,8,15			
	PTX/ラムシムマブ	ラムシムマブ	8 mg/kg	day1,15	4週間	軽度	
		パクリタキセル	80 mg/m ²	day1,8,15			
	S-1/CDDP	シスプラチン	80 mg/m ²	day8	5週間	高度	
	S-1/DTX	S-1	80-120 mg/day	day1-21			
		ドセタセキル	40 mg/m ²	day1	3週間	軽度	
	S-1 + CPT-11	イリリナカン	150 mg/m ²	day1	3週間	中等度	
		S-1	80-120 mg/day	day1-14			
	SOX	オキサリプラチン	100 mg/m ²	day1	3週間	中等度	
		S-1	80-120 mg/day	day1-14			
	SOX + T-mab	トラフズマブ	810B mg/kg, 以降 6 mg/kg	day1			
		オキサリプラチン	100 mg/m ²	day1	3週間	中等度	
	T-mab + XP療法	S-1	80-120 mg/day	day1-14			
		XP療法	オキサリプラチン	80 mg/m ²	day1	3週間	高度
	weekly-PTX	パクリタキセル	80 mg/m ²	day1,8,15	4週間	軽度	
		CapeOX	オキサリプラチン	130 mg/m ²	day1	3週間	中等度
	CapeOX + T-mab	カベシタピン	2000 mg/m ² /day	day1-14			
		トラフズマブ	810B mg/kg, 以降 6 mg/kg	day1			
	XP療法	オキサリプラチン	130 mg/m ²	day1	3週間	中等度	
		カベシタピン	2000 mg/m ² /day	day1-14			
ニボルマブ	シスプラチン	80 mg/m ²	day1	2週間	軽小度		
	ニボルマブ	240 mg/body	day1	2週間	軽小度		
ニボルマブ+SOX	ニボルマブ	360 mg/body	day1				
	オキサリプラチン	100 mg/m ²	day1	3週間	中等度		
	S-1	80-120 mg/day	day1-14				
	ニボルマブ	360 mg/body	day1				
ニボルマブ+CapeOX	オキサリプラチン	130 mg/m ²	day1	3週間	中等度		
	カベシタピン	2000 mg/m ² /day	day1-14				
ニボルマブ+mFOLFDM (7/21+1+4/7 用)	オキサリプラチン	240 mg/m ²	day1				
	オキサリプラチン	80 mg/m ²	day1				
	レボリネテート	200 mg/m ²	day1		2週間	中等度	
	フルオロウラシル (常規注入)	400 mg/m ²	day1				
S-1/DTX併用療法	フルオロウラシル (特設注入)	2400 mg/m ²	day1				
	ドセタセキル	40 mg/m ²	day1		※下注	軽度	
	S-1	80-120 mg/day	day1-14				
	※3週間後 (11+3日 S-1中断 2日休止) 、 2-7+3日 S-1+DTX → 6週間 (8+1日 S-1中断 4日休止)						
Zolbetuximab + CapeOX療法	オキサリプラチン	130 mg/m ²	day1	3週間	高度		
	カベシタピン	2000 mg/m ² /day	day1-14				
	カベシタピン	810B mg/kg, 以降 6 mg/kg	day1				
	オキサリプラチン	85 mg/m ²	day1				
Zolbetuximab + FOLFDM療法 (7/21+1+4/7 用)	レボリネテート	200 mg/m ²	day1	2週間	高度		
	フルオロウラシル (常規注入)	400 mg/m ²	day1				
	フルオロウラシル (特設注入)	2400 mg/m ²	day1				
	フルオロウラシル (特設注入)	2400 mg/m ²	day1				
カテゴリー	レジメン名称	薬品名称	投与量	スケジュール	投与期間	毒性リスク	
	アイニエール	シスプラチン	85 mg/m ²	day1	4週間	高度	
	アナゾリズマブ + BVA	アナゾリズマブ	1200 mg/body	day1	3週間	軽小度	
	ベバシズマブ	35 mg/kg	day1				
	ニボルマブ	360 mg/body	day1				
Tremelimumab + Durvalumab	デュルルマブ	1500 mg/body	day1	4週間	軽小度		
	トレメルイムマブ	750 mg/body	day1				
寛容	BD (Weekly)	ボルネゾミア	1.3 mg/m ²	day1,8,15,22	5週間	軽度	
	BD (毎日)	ボルネゾミア	1.3 mg/m ²	day1,8,15,22	5週間	軽度	
	BL療法	ボルネゾミア	1.3 mg/m ²	day1,8,11	3週間	軽小度	
		レナリドミド	25 mg/body/day	day1-14			
	BR	オキサメタゾン	20 mg/body/day	day1,2,4,5,8,11,12			
		リクシマブ	375 mg/m ²	day1	4週間	中等度	
	DVP	シタロキスチド	750 mg/m ²	day1,2			
		ペンタリステン	1.4 mg/m ²	day1	3週間	中等度	
	DL療法 1, 2サイクル	ブレドニゾロン	100 mg/body/day	day1-5			
		ダラツムマブ	16 mg/kg	day1,8,15,22			
		レナリドミド	25 mg/body/day	day1-21	4週間	軽度	
		オキサメタゾン	20 mg/body/day	day1,2,8,9,15,16,22,23			
	DL療法 3-6サイクル	ダラツムマブ	16 mg/kg	day1,15			
		レナリドミド	25 mg/body/day	day1-21	4週間	軽度	
		オキサメタゾン	20 mg/body/day	day1,2,15,16			
		オキサメタゾン	40 mg/body/day	day8,22			
	DL療法 7サイクル以降	ダラツムマブ	16 mg/kg	day1			
		レナリドミド	25 mg/body/day	day1-21	4週間	軽度	
		オキサメタゾン	20 mg/body/day	day1,2			
		オキサメタゾン	40 mg/body/day	day8,15,22			
	DL療法 (ダクユーロ) 1, 2サイクル	ダラツムマブ/ボルネゾミア/ボルネゾミア/アルブ	1800 mg/body	day1,8,15,22	4週間	軽度	
		レナリドミド	25 mg/body/day	day1-21			
		オキサメタゾン	20 mg/body/day	day1,2,8,9,15,16,22,23			
		ダラツムマブ/ボルネゾミア/ボルネゾミア/アルブ	1800 mg/body	day1,15			
	DL療法 (ダクユーロ) 3-6サイクル	レナリドミド	25 mg/body/day	day1-21	4週間	軽度	
		オキサメタゾン	20 mg/body/day	day1,2,15,16			
		オキサメタゾン	40 mg/body/day	day8,22			
		ダラツムマブ/ボルネゾミア/ボルネゾミア/アルブ	1800 mg/body	day1			
	DL療法 (ダクユーロ) 7サイクル以降	レナリドミド	25 mg/body/day	day1-21	4週間	軽度	
		オキサメタゾン	20 mg/body/day	day1,2			
オキサメタゾン		40 mg/body/day	day8,15,22				
カルフィゾミア		30 mg/m ²	day1,2				
K2療法 (1サイクル)	カルフィゾミア	30 mg/m ²	day1,2	4週間	軽度		
	オキサメタゾン	20 mg/body/day	day1,2,8,9,15,16,22,23				
K2療法 (2サイクル以降)	カルフィゾミア	30 mg/m ²	day1,2,8,9,15,16	4週間	軽度		
	オキサメタゾン	20 mg/body/day	day1,2,8,9,15,16,22,23				
MOG-CHOP	モダリズマブ	1 mg/kg	day1				
	シタロキスチド	750 mg/m ²	day1				
	ペンタリステン	1.4 mg/m ²	day1	3週間	高度		
	ドキシソビリン	50 mg/m ²	day1				
MPP (※下注)	ブレドニゾロン	100 mg/body/day	day1-5				
	ボルネゾミア	1.3 mg/m ²	day1,8,15,22	5週間	軽度		
	オキサリプラチン	80 mg/m ²	day1-4				
	フルオロウラシル	400 mg/m ²	day1-4				
Pola-R-CHP	リクシマブ	375 mg/m ²	day1				
	シタロキスチド	1.8mg/kg	day2				
	シタロキスチド	750 mg/m ²	day2	3週間	高度		
	ドキシソビリン	50 mg/m ²	day2				
R-CHOP	ブレドニゾロン	100 mg/body/day	day2-6				
	リクシマブ	375 mg/m ²	day1				
	シタロキスチド	750 mg/m ²	day1	3週間	高度		
	ドキシソビリン	50 mg/m ²	day1				
R-CHOP (2日投与)	ペンタリステン	1.4 mg/m ²	day1				
	フルオロウラシル	400 mg/m ²	day1-5				
	フルオロウラシル	100 mg/body/day	day1-5				
	リクシマブ	375 mg/m ²	day1				
RP	シタロキスチド	750 mg/m ²	day2				
	ドキシソビリン	50 mg/m ²	day2	3週間	高度		
	ペンタリステン	1.4 mg/m ²	day2				
	ブレドニゾロン	100 mg/body/day	day2-6				
アダリナジエン (※1)	リクシマブ	375 mg/m ²	day1	3週間	軽小度		
	シタロキスチド	750 mg/m ²	day1				
	フルオロウラシル	400 mg/m ²	day1-5				
	フルオロウラシル	100 mg/body/day	day1-5				
アダリナジエン (※2)	リクシマブ	375 mg/m ²	day1	3週間	軽小度		
	シタロキスチド	750 mg/m ²	day1				
	フルオロウラシル	400 mg/m ²	day1-5				
	フルオロウラシル	100 mg/body/day	day1-5				
アダリナジエン (2週間)	リクシマブ	375 mg/m ²	day1	1週間	軽小度		
	シタロキスチド	750 mg/m ²	day1				
	フルオロウラシル	400 mg/m ²	day1-5				
	フルオロウラシル	100 mg/body/day	day1-5				
アダリナジエン (5-7)	リクシマブ	375 mg/m ²	day1	1週間	軽小度		
	シタロキスチド	750 mg/m ²	day1				
	フルオロウラシル	400 mg/m ²	day1-5				
	フルオロウラシル	100 mg/body/day	day1-5				
アダリナジエン (8-10)	リクシマブ	375 mg/m ²	day1	1週間	軽小度		
	シタロキスチド	750 mg/m ²	day1				
	フルオロウラシル	400 mg/m ²	day1-5				
	フルオロウラシル	100 mg/body/day	day1-5				
アダリナジエン (11-12)	リクシマブ	375 mg/m ²	day1	1週間	軽小度		
	シタロキスチド	750 mg/m ²	day1				
	フルオロウラシル	400 mg/m ²	day1-5				
	フルオロウラシル	100 mg/body/day	day1-5				
アダリナジエン (13-15)	リクシマブ	375 mg/m ²	day1	1週間	軽小度		
	シタロキスチド	750 mg/m ²	day1				
	フルオロウラシル	400 mg/m ²	day1-5				
	フルオロウラシル	100 mg/body/day	day1-5				
アダリナジエン (16-18)	リクシマブ	375 mg/m ²	day1	1週間	軽小度		
	シタロキスチド	750 mg/m ²	day1				
	フルオロウラシル	400 mg/m ²	day1-5				
	フルオロウラシル	100 mg/body/day	day1-5				
アダリナジエン (19-21)	リクシマブ	375 mg/m ²	day1	1週間	軽小度		
	シタロキスチド	750 mg/m ²	day1				
	フルオロウラシル	400 mg/m ²	day1-5				
	フルオロウラシル	100 mg/body/day	day1-5				
アダリナジエン (22-24)	リクシマブ	375 mg/m ²	day1	1週間	軽小度		
	シタロキスチド	750 mg/m ²	day1				
	フルオロウラシル	400 mg/m ²	day1-5				
	フルオロウラシル	100 mg/body/day	day1-5				
アダリナジエン (25-27)	リクシマブ	375 mg/m ²	day1	1週間	軽小度		
	シタロキスチド	750 mg/m ²	day1				
	フルオロウラシル	400 mg/m ²	day1-5				
	フルオロウラシル	100 mg/body/day	day1-5				
アダリナジエン (28-30)	リクシマブ	375 mg/m ²	day1	1週間	軽小度		
	シタロキスチド	750 mg/m ²	day1				
	フルオロウラシル	400 mg/m ²	day1-5				
	フルオロウラシル	100 mg/body/day	day1-5				
アダリナジエン (31-33)	リクシマブ	375 mg/m ²	day1	1週間	軽小度		
	シタロキスチド	750 mg/m ²	day1				
	フルオロウラシル	400 mg/m ²	day1-5				
	フルオロウラシル	100 mg/body/day	day1-5				
アダリナジエン (34-36)	リクシマブ	375 mg/m ²	day1	1週間	軽小度		
	シタロキスチド	750 mg/m ²	day1				
	フルオロウラシル	400 mg/m ²	day1-5				
	フルオロウラシル	100 mg/body/day	day1-5				
アダリナジエン (37-39)	リクシマブ	375 mg/m ²	day1	1週間	軽小度		
	シタロキスチド	750 mg/m ²	day1				
	フルオロウラシル	400 mg/m ²	day1-5				
	フルオロウラシル	100 mg/body/day	day1-5				
アダリナジエン (40-42)	リクシマブ	375 mg/m ²	day1	1週間	軽小度		
	シタロキスチド	750 mg/m ²	day1				
	フルオロウラシル	400 mg/m ²	day1-5				
	フルオロウラシル	100 mg/body/day	day1-5				
アダリナジエン (43-45)	リクシマブ	375 mg/m ²	day1	1週間	軽小度		
	シタロキスチド	750 mg/m ²	day1				
	フルオロウラシル	400 mg/m ²	day1-5				
	フルオロウラシル	100 mg/body/day	day1-5				
アダリナジエン (46-48)	リクシマブ	375 mg/m ²	day1	1週間	軽小度		
	シタロキスチド	750 mg/m ²	day1				
	フルオロウラシル	400 mg/m ²	day1-5				
	フルオロウラシル	100 mg/body/day	day1-5				
アダリナジエン (49-51)	リクシマブ	375 mg/m ²	day1	1週間	軽小度		
	シタロキスチド	750 mg/m ²	day1				
	フルオロウラシル	400 mg/m ²	day1-5				
	フルオロウラシル	100 mg/body/day	day1-5				

薬剤名 (用法)	投与量	投与方法	投与日数	投与期間	副作用	
KaI療法 (週1投) 2コース目以降	オキサリプラチン	80 mg/body/day	day1,8,15,22 (10コース目以降はday1&15)	4週間	軽度	
Ia-PO療法 2コース目以降	オキサリプラチン	150 mg/kg/day	day1,15	4週間	軽度	
	オキサリプラチン	4 mg/body/day	day1-21			
	オキサリプラチン	40 mg/body/day	day1,8,15,22			
カサゾリ	レジメン名称	薬品名称	投与量	スケジュール	投与期間	副作用リスク
小児	ビンブラスチン 維持療法C	ビンブラスチン	6 mg/m ²	day1	4週間	軽小児
		プレドニゾン	2 mg/kg/day	day1,15		
カサゾリ	レジメン名称	薬品名称	投与量	スケジュール	投与期間	副作用リスク
食療	DCS	ドセタキセル	35 mg/m ²	day1,15	4週間	高度
		シスプラチン	35 mg/m ²	day1,15		
	DTX	\$S-1	80-120 mg/day	day1-14	3週間	軽度
		ドセタキセル	70 mg/m ²	day1		
	FOLFOMX (フォーイイブ用)	オキサリプラチン	85 mg/m ²	day1	2週間	中等度
		レボリネート	200 mg/m ²	day1		
		フルオロウラシル (静注)	400 mg/m ²	day1		
	FP	フルオロウラシル	2400 mg/m ²	day1	4週間	高度
		シスプラチン	80 mg/m ²	day1		
	weekly-PTX (投与)	パクリタキセル	100 mg/m ²	day1,8,15,22,29,36	7週間	軽度
		ニボルマブ	240 mg/body	day1		
	5-FU+CDGP	フルオロウラシル	800 mg/m ²	day1-5	4週間	中等度
シスプラチン		80 mg/m ²	day1			
ヘムアゾリズマブ+FP	シスプラチン	200 mg/body	day1	3週間	高度	
	フルオロウラシル	800 mg/m ²	day1-5			
カサゾリ	レジメン名称	薬品名称	投与量	スケジュール	投与期間	副作用リスク
腎臓病	エムロシリス	エムロシリス	25 mg/body	day1	1週間	軽小児
		ニボルマブ	480 mg/body	day1		
カサゾリ	レジメン名称	薬品名称	投与量	スケジュール	投与期間	副作用リスク
大腸癌	bweekly CPT-11	イリリナカン	150 mg/m ²	day1	2週間	中等度
		オキサリプラチン	35 mg/kg	day1		
	bweekly CPT-11/BVA	イリリナカン	150 mg/m ²	day1	2週間	中等度
		オキサリプラチン	150 mg/m ²	day1		
	BVA (2週期)	ペバシズマブ	5 mg/kg	day1	2週間	軽小児
		オキサリプラチン	7.5 mg/kg	day1		
	BVA/Capecitabine	カベシタピリン	2000 mg/m ² /day	day1-14	3週間	軽度
		オキサリプラチン	400 mg/m ²	day1		
	CPT-11/CET (初回)	オキサリプラチン	250 mg/m ²	day1	2週間	中等度
		エトキシマブ	180 mg/m ²	day1		
	CPT-11/CET (2サイクル目以降)	オキサリプラチン	250 mg/m ²	day1,8	2週間	中等度
		イリリナカン	180 mg/m ²	day1		
CPT-11/PANI	オキサリプラチン	8 mg/kg	day1	2週間	中等度	
	イリリナカン	120 mg/m ²	day1			
FOLFIRI (フォーイイブ用)	レボリネート	200 mg/m ²	day1	2週間	中等度	
	フルオロウラシル (静注)	400 mg/m ²	day1			
	フルオロウラシル (静注)	2400 mg/m ²	day1			
FOLFIRI/BVA (フォーイイブ用)	ペバシズマブ	5 mg/kg	day1	2週間	中等度	
	イリリナカン	150 mg/m ²	day1			
	レボリネート	200 mg/m ²	day1			
FOLFIRI/CET (初回)	フルオロウラシル (静注)	400 mg/m ²	day1	2週間	中等度	
	フルオロウラシル (静注)	2400 mg/m ²	day1			
	オキサリプラチン	8 mg/kg	day1			
FOLFIRI/CET (フォーイイブ用)	フルオロウラシル (静注)	400 mg/m ²	day1	2週間	中等度	
	フルオロウラシル (静注)	2400 mg/m ²	day1			
	オキサリプラチン	8 mg/kg	day1			
FOLFIRI/CET (フォーイイブ用 2-3日以後)	フルオロウラシル (静注)	400 mg/m ²	day1	2週間	中等度	
	フルオロウラシル (静注)	2400 mg/m ²	day1			
	オキサリプラチン	8 mg/kg	day1			
FOLFIRI/PANI (フォーイイブ用)	フルオロウラシル (静注)	400 mg/m ²	day1	2週間	中等度	
	フルオロウラシル (静注)	2400 mg/m ²	day1			
	イリリナカン	150 mg/m ²	day1			
FOLFIRI/アパレルセプト	フルオロウラシル (静注)	400 mg/m ²	day1	2週間	中等度	
	フルオロウラシル (静注)	2400 mg/m ²	day1			
	アパレルセプト	4 mg/kg	day1			
FOLFIRI/ルバヴ	フルオロウラシル (静注)	400 mg/m ²	day1	2週間	中等度	
	フルオロウラシル (静注)	2400 mg/m ²	day1			
	ルバヴ	8 mg/kg	day1			
FOLFIRI/ルバヴ (フォーイイブ用)	フルオロウラシル (静注)	400 mg/m ²	day1	2週間	中等度	
	フルオロウラシル (静注)	2400 mg/m ²	day1			
	ルバヴ	8 mg/kg	day1			
FOLFOMX/BVA (フォーイイブ用)	オキサリプラチン	85 mg/m ²	day1	2週間	高度	
	レボリネート (静注)	200 mg/m ²	day1			
	フルオロウラシル (静注)	2400 mg/m ²	day1			
FOLFOMX/BVA (3投+4投 未使用)	オキサリプラチン	85 mg/m ²	day1	2週間	高度	
	レボリネート	200 mg/m ²	day1			
	フルオロウラシル	2400 mg/m ²	day1			
IRIS	イリリナカン	125 mg/m ²	day1,15	4週間	中等度	
	\$S-1	80-120 mg/day	day1-14			
IRIS/BVA	ペバシズマブ	5 mg/kg	day1,15	4週間	中等度	
	\$S-1	80-120 mg/day	day1-14			
IRIS/PANI	ペバシズマブ	5 mg/kg	day1,15	4週間	中等度	
	\$S-1	80-120 mg/day	day1-14			
#FOLFOMX (フォーイイブ用)	オキサリプラチン	85 mg/m ²	day1	2週間	中等度	
	レボリネート	200 mg/m ²	day1			
	フルオロウラシル (静注)	400 mg/m ²	day1			
#FOLFOMX/BVA (フォーイイブ用)	フルオロウラシル (静注)	400 mg/m ²	day1	2週間	中等度	
	フルオロウラシル (静注)	2400 mg/m ²	day1			
	オキサリプラチン	85 mg/m ²	day1			
#FOLFOMX/PANI (フォーイイブ用)	フルオロウラシル (静注)	400 mg/m ²	day1	2週間	中等度	
	フルオロウラシル (静注)	2400 mg/m ²	day1			
	オキサリプラチン	85 mg/m ²	day1			
SOX	オキサリプラチン	130 mg/m ²	day1	3週間	中等度	
	\$S-1	80-120 mg/day	day1-14			
SOX/BVA	ペバシズマブ	7.5 mg/kg	day1	3週間	中等度	
	オキサリプラチン	130 mg/m ²	day1			
CapOX	オキサリプラチン	130 mg/m ²	day1	3週間	中等度	
	カベシタピリン	2000 mg/m ² /body	day1-14			
CapOX/BVA	オキサリプラチン	130 mg/m ²	day1	3週間	中等度	
	ペバシズマブ	7.5 mg/kg	day1			
FTD/TPH/BVA	オキサリプラチン	130 mg/m ²	day1	4週間	軽小児	
	ペバシズマブ	7.5 mg/kg	day1-14			
Cetuximab療法	セツキシマブ	500 mg/m ²	day1	1週間	軽小児	
	フルオロウラシル (静注)	400 mg/m ²	day1			
Cetuximab/bweekly療法	セツキシマブ	500 mg/m ²	day1	2週間	軽小児	
	フルオロウラシル (静注)	400 mg/m ²	day1			
SIRB療法	イリリナカン	150 mg/m ²	day1	3週間	中等度	
	\$S-1	80-120 mg/day	day1-14			
パニツムマブ	パニツムマブ	6 mg/kg	day1	2週間	軽小児	
カサゾリ	レジメン名称	薬品名称	投与量	スケジュール	投与期間	副作用リスク
FOLFIRINDX (フォーイイブ用)		オキサリプラチン	85 mg/m ²	day1	2週間	高度
		イリリナカン	120 mg/m ²	day1		
		レボリネート	200 mg/m ²	day1		
		フルオロウラシル (静注)	400 mg/m ²	day1		
GEM		ゲムシタビリン	1000 mg/m ²	day1,8,15	4週間	軽度
		パクリタキセル (アルブミン静注)	125 mg/m ²	day1,8,15		
GEM/5FU-PTX		ゲムシタビリン	1000 mg/m ²	day1,8,15	4週間	中等度
		パクリタキセル	125 mg/m ²	day1,8,15		
GEM + CDDP		ゲムシタビリン	1000 mg/m ²	day1,8	3週間	中等度
		シスプラチン	70 mg/m ²	day1		
nab-IRI+5FU/LV (フォーイイブ用)		オキサリプラチン (リボネーム製剤)	85 mg/m ²	day1	2週間	中等度
		レボリネート	200 mg/m ²	day1		
		フルオロウラシル	2400 mg/m ²	day1		
併用: GEM + S-1 (併用)		ゲムシタビリン	1000 mg/m ²	day1,8	3週間	中等度
		\$S-1	80-120 mg/day	day1-14		
S-1 + GEM (併用)		ゲムシタビリン	1000 mg/m ²	day1,8	3週間	中等度
		\$S-1	80-120 mg/day	day1-14		
ストレプトゾシン併投与方法		ストレプトゾシン	1000 mg/m ²	day1	1週間	高度
		ゲムシタビリン	1000 mg/m ²	day1,8,15		
GEM+エタロチニブ		ゲムシタビリン	1000 mg/m ²	day1,8,15	4週間	軽度
		エタロチニブ	300 mg/day	day1-28		
GCD療法		シスプラチン	25 mg/m ²	day1,8	3週間	中等度
		パクリタキセル	1000 mg/m ²	day1,8		
		エタモキシリン	1500 mg/body	day1		

※ガイドラインCQ8より

※オキサリプラチン: 中等度、5-FU: 軽度
レジメンハンドブック (p484-5-HT3+DEX)

※前投薬なし(Dr協議にて)

Bmab: 軽小児、CPT-11: 中等度、
S-1: 軽度~中等度 (併用文書副作用発現率より)

ガイドライン推奨より

オニバイド: 中等度(ASCO)、5-FU: 軽度

GEM+軽小児併投リスク

薬剤名	剤型	投与量	投与回数	副作用	備考	
GCS療法	シスプラチン	75 mg/m ²	day1,8	2週間	中等度	
	アムシタジン	1000 mg/m ²	day1,8	2週間		
	S1	80-120 mg/day	day1-7	2週間		
GCP療法	シスプラチン	25 mg/m ² (5日連続)	day1,8	3週間	中等度	
	アムシタジン	1000 mg/m ²	day1,8	3週間		
カテゴリー	レジメン名称	薬品名称	投与量	スケジュール	投与期間	毒性リスク
3剤併用 T-mab併用	トラスツズマブ	950 mg/kg, 以降 6 mg/kg	day1	3週間	3週間	最小値
	ドセタキセル	60 mg/m ²	day1	3週間	3週間	高度
	シタロホスファミド	600 mg/m ²	day1	3週間	3週間	高度
AC	ドセタキセル	60 mg/m ²	day1	2週間	2週間	高度
docetaxel AC	シタロホスファミド	600 mg/m ²	day1	2週間	2週間	高度
docetaxel PTX	パクリタキセル	175 mg/m ²	day1	2週間	2週間	高度
DTX 60	ドセタキセル	60 mg/m ²	day1	3週間	3週間	高度
DTX/T-mab	トラスツズマブ	950 mg/kg, 以降 6 mg/kg	day1	3週間	3週間	高度
DTX120	ドセタキセル	120 mg/m ²	day1	3週間	3週間	高度
EC	エリ布林	90 mg/m ²	day1	3週間	3週間	高度
FEC100	シタロホスファミド	600 mg/m ²	day1	3週間	3週間	高度
FEC100	エリ布林	100 mg/m ²	day1	3週間	3週間	高度
GEM	シタロホスファミド	600 mg/m ²	day1	3週間	3週間	高度
GEM	アムシタジン	1250 mg/m ²	day1,8	3週間	3週間	高度
Nab-PTX (アブラキサキ)	パクリタキセル (アブラミン併用)	200 mg/body	day1	3週間	3週間	高度
nab-PTX/アブラキサキ	アブラキサキ	840 mg/body	day1,15	4週間	4週間	高度
nab-PTX/アブラキサキ	パクリタキセル (アブラミン併用)	100 mg/m ²	day1,15	4週間	4週間	高度
PER+T-mab+Erbitulin療法	トラスツズマブ	950 mg/kg, 以降 6 mg/kg	day1	3週間	3週間	高度
PER+T-mab+Erbitulin療法	エリ布林	1.4 mg/m ²	day1,8	3週間	3週間	高度
TC	ドセタキセル	75 mg/m ²	day1	3週間	3週間	中等度
TC	シタロホスファミド	600 mg/m ²	day1	3週間	3週間	高度
TP療法	ペルツズマブ	950 mg/kg, 以降 6 mg/kg	day1	3週間	3週間	高度
TP療法	ドセタキセル	75 mg/m ²	day1	3週間	3週間	高度
TP療法 (維持療法)	トラスツズマブ	6 mg/kg	day1	3週間	3週間	最小値
UNR	ビノレルビン	25 mg/m ²	day1,8	3週間	3週間	最小値
weekly T-mab	トラスツズマブ	950 mg/kg, 以降 2 mg/kg	day1	12週間	12週間	最小値
weekly-PTX (3週併用)	パクリタキセル	80 mg/m ²	day1,8,15	4週間	4週間	高度
weekly-PTX (毎週)	パクリタキセル	80 mg/m ²	day1	1週間	1週間	高度
weekly-PTX/BVA	ペバシズマブ	10 mg/kg	day1,15	4週間	4週間	PTX: 高度, Bmab: 最小値
weekly-PTX/BVA	パクリタキセル	90 mg/m ²	day1,8,15	4週間	4週間	高度
weekly-PTX/TP療法	ペルツズマブ	950 mg/kg, 以降 6 mg/kg	day1	3週間	3週間	PTX: 高度, TP: 最小値
weekly-PTX/TP療法	トラスツズマブ	60 mg/m ²	day1,15	4週間	4週間	高度
W-PTX (3週併用) /T-mab (毎週) (10日)	パクリタキセル	80 mg/m ²	day1,8,15	4週間	4週間	PTX: 高度, TP: 最小値
W-PTX (3週併用) /T-mab (毎週) (20日)	トラスツズマブ	2 mg/kg	day1,8,15,22	4週間	4週間	高度
W-PTX (3週併用) /T-mab (毎週) (20日)	パクリタキセル	80 mg/m ²	day1,8,15	4週間	4週間	PTX: 高度, Pmab: 最小値
W-PTX/Sw-T-mab (併用療法)	パクリタキセル	80 mg/m ²	day1,8,15	3週間	3週間	PTX: 高度, Pmab: 最小値
W-PTX/Sw-T-mab (併用療法)	トラスツズマブ	950 mg/kg, 以降 6 mg/kg	day1	3週間	3週間	高度
トラスツズマブ + エムタンゲン	トラスツズマブ	1.6 mg/kg	day1	3週間	3週間	高度
エリ布林	エリ布林	1.4 mg/m ²	day1,8,15,22	4週間	4週間	高度
CPT-11併用療法	イリリナカブ	100 mg/m ²	day1,8,15,22	4週間	4週間	中等度
ドセタキセル併用療法	ドセタキセル	200 mg/body	day1	3週間	3週間	中等度
Pembrolizumab+PTX+CBDC	パクリタキセル	80 mg/m ²	day1	3週間	3週間	高度
	カルボプラチン	AUC=5	day1	3週間	3週間	高度
Pembrolizumab+AC	ドセタキセル	60 mg/m ²	day1	3週間	3週間	高度
	エリ布林	100 mg/m ²	day1	3週間	3週間	高度
docetaxel/EC療法	エリ布林	90 mg/m ²	day1	2週間	2週間	高度
docetaxel/EC療法	シタロホスファミド	600 mg/m ²	day1	2週間	2週間	高度
カテゴリー	レジメン名称	薬品名称	投与量	スケジュール	投与期間	毒性リスク
TMZ/BVA	ベバシズマブ	10 mg/kg	day1,15	4週間	4週間	中等度
	テモゾロミド	150 mg/m ² (day1, 以降 200 mg/m ² /day)	day1-5	4週間	4週間	中等度
カテゴリー	レジメン名称	薬品名称	投与量	スケジュール	投与期間	毒性リスク
AMR	アムシタジン	40 mg/m ²	day1-3	3週間	3週間	中等度
	BVA	ベバシズマブ	15 mg/kg	day1	3週間	3週間
BVA/エリ布林併用	ベバシズマブ	15 mg/kg	day1	3週間	3週間	最小値
BVA/エリ布林併用	エリ布林	150 mg/body	毎日	3週間	3週間	中等度
CBDC/ DTX	ドセタキセル	60 mg/m ²	day1	3週間	3週間	高度
CBDC/ GEM	カルボプラチン	AUC=5	day1	3週間	3週間	高度
	シタロホスファミド	1000 mg/m ²	day1	3週間	3週間	高度
CBDC/ CPT11	カルボプラチン	AUC=5	day1	3週間	3週間	高度
	イリリナカブ	60 mg/m ²	day1,8,15	4週間	4週間	高度
CBDC/ETP	エトポンド	100 mg/m ²	day1-3	3週間	3週間	高度
	カルボプラチン	AUC=5	day1	3週間	3週間	高度
CBDC/ETP+777 517	アナブリズマブ	1200 mg/body	day1	3週間	3週間	高度
	エトポンド	100mg/m ²	day1-3	3週間	3週間	高度
CBDC/GEM/BVA	カルボプラチン	AUC=5	day1	3週間	3週間	高度
	シタロホスファミド	1000 mg/m ²	day1	3週間	3週間	高度
CBDC/PTX	ベバシズマブ	15 mg/kg	day1	3週間	3週間	高度
	パクリタキセル	200 mg/m ²	day1	3週間	3週間	高度
CBDC/PTX/ BVA	カルボプラチン	AUC=6	day1	3週間	3週間	高度
	パクリタキセル	200 mg/m ²	day1	3週間	3週間	高度
CBDC/S-1	カルボプラチン	AUC=5	day1	3週間	3週間	高度
	S1	80-120 mg/day	day1-14	3週間	3週間	高度
CBDC/weekly-PTX	パクリタキセル	80 mg/m ²	day1,8,15	4週間	4週間	高度
	カルボプラチン	AUC=6	day1	3週間	3週間	高度
CBDC + PEM	メトトレキセド	500 mg/m ²	day1	3週間	3週間	高度
	シタロホスファミド	1000 mg/m ²	day1	3週間	3週間	高度
CBDC+PTX+ペムブロリズマブ	パクリタキセル	200 mg/m ²	day1	3週間	3週間	高度
	カルボプラチン	AUC=6	day1	3週間	3週間	高度
CDOP/DTX	ドセタキセル	60 mg/m ²	day1	3週間	3週間	高度
	シスプラチン	80 mg/m ²	day1	3週間	3週間	高度
CDOP/ETP (short hydration)	エトポンド	100 mg/m ²	day1-3	3週間	3週間	高度
	カルボプラチン	60 mg/m ²	day1	3週間	3週間	高度
CDOP/ETP	エトポンド	100 mg/m ²	day1-3	3週間	3週間	高度
	シスプラチン	80 mg/m ²	day1	3週間	3週間	高度
CDOP/GEM	シスプラチン	1000 mg/m ²	day1,8	3週間	3週間	高度
	シスプラチン	80 mg/m ²	day1	3週間	3週間	高度
CDOP/PEM (short hydration)	メトトレキセド	500 mg/m ²	day1	3週間	3週間	高度
	シスプラチン	75 mg/m ²	day1	3週間	3週間	高度
CDOP/PEM	メトトレキセド	500 mg/m ²	day1	3週間	3週間	高度
	シスプラチン	75 mg/m ²	day1	3週間	3週間	高度
CDOP/VR	ビノレルビン	25 mg/m ²	day1,8	3週間	3週間	高度
	カルボプラチン	60 mg/m ²	day1	3週間	3週間	高度
CDOP+PEM+BVA (Short hydration)	メトトレキセド	500 mg/m ²	day1	3週間	3週間	高度
	シスプラチン	75 mg/m ²	day1	3週間	3週間	高度
CDOP60/CPT-11(小細胞) (short hydration)	イリリナカブ	60 mg/m ²	day1,8,15	4週間	4週間	高度
	シスプラチン	60 mg/m ²	day1	4週間	4週間	高度
CDOP60/CPT-11 (非小細胞)	イリリナカブ	60 mg/m ²	day1,8,15	4週間	4週間	高度
	シスプラチン	80 mg/m ²	day1	4週間	4週間	高度
CPT11	イリリナカブ	100 mg/m ²	day1,8,15	4週間	4週間	中等度
DTX	ドセタキセル	60 mg/m ²	day1	3週間	3週間	高度
GEM	シタロホスファミド	1000 mg/m ²	day1,15	4週間	4週間	高度
	アムシタジン	1000 mg/m ²	day1,15	4週間	4週間	高度
Nab-PTX(アブラキサキ)	パクリタキセル (アブラミン併用)	100 mg/m ²	day1,15	3週間	3週間	高度
Nab-PTX(アブラキサキ)/CBDC	カルボプラチン	AUC=6	day1	3週間	3週間	高度
Nab-PTX/CBDC+ペムブロリズマブ	ペムブロリズマブ	200 mg/body	day1	3週間	3週間	高度
	パクリタキセル (アブラミン併用)	100 mg/m ²	day1,15	3週間	3週間	高度
NGT療法	カルボプラチン	AUC=6	day1	3週間	3週間	高度
	イリリナカブ	1 mg/m ²	day1-5	3週間	3週間	高度
PEM	メトトレキセド	500 mg/m ²	day1	3週間	3週間	高度
	シタロホスファミド	1000 mg/m ²	day1	3週間	3週間	高度
PEM + BVA	メトトレキセド	500 mg/m ²	day1	3週間	3週間	高度
	ベバシズマブ	15 mg/kg	day1	3週間	3週間	高度
UNR	ビノレルビン	25 mg/m ²	day1,15	4週間	4週間	最小値
weekly-Nab-PTX(アブラキサキ)	パクリタキセル (アブラミン併用)	100 mg/m ²	day1	12週間	12週間	高度
アナブリズマブ	アナブリズマブ	1200 mg/body	day1	3週間	3週間	最小値
ラムシラマブ/ドセタキセル	ラムシラマブ	10 mg/kg	day1	2週間	2週間	高度
ドセタキセル	ドセタキセル	60 mg/m ²	day1	2週間	2週間	高度
ニボルマブ	ニボルマブ	240 mg/body	day1	2週間	2週間	最小値
ペムブロリズマブ	ペムブロリズマブ	200 mg/body	day1	3週間	3週間	最小値
デュルバルマブ	デュルバルマブ	10 mg/kg	day1	2週間	2週間	最小値
ペムブロリズマブ/CBDC/PEM (short hydration)	ペムブロリズマブ	200 mg/body	day1	3週間	3週間	高度
	メトトレキセド	500 mg/m ²	day1	3週間	3週間	高度
ペムブロリズマブ/CDOP/PEM (short hydration)	ペムブロリズマブ	200 mg/body	day1	3週間	3週間	高度
	メトトレキセド	500 mg/m ²	day1	3週間	3週間	高度
ペムブロリズマブ+CDOP/PEM (short hydration)	ペムブロリズマブ	200 mg/body	day1	3週間	3週間	高度
	シスプラチン	75 mg/m ²	day1	3週間	3週間	高度
ペムブロリズマブ+PEM (維持療法)	ペムブロリズマブ	200 mg/body	day1	3週間	3週間	高度
	メトトレキセド	500 mg/m ²	day1	3週間	3週間	高度
ペムブロリズマブ+PEM (維持療法)	ペムブロリズマブ	200 mg/body	day1	3週間	3週間	高度
	シスプラチン	75 mg/m ²	day1	3週間	3週間	高度

医師協議の上中等度毒性リスクで

nab-PTX: 軽度、Atezo: 最小値

Eribin: 軽度

DTX: 軽度、TP: 最小値

PTX: 軽度、Bmab: 最小値

PTX: 軽度、TP: 最小値

PTX: 軽度、TP: 最小値

PTX: 軽度、Pmab: 最小値

PTX: 軽度、Pmab: 最小値

記載書籍に合わせて

TMZ: 中等度、Bmab: 最小値

Ram: 最小値、DTX: 軽度

レジメン名称	薬品名称	投与量	スケジュール	投与期間	毒性リスク	
ペムブロリズマブ+CBDC+PTX	カルボプラチン	AUC-6	day1	3週間	高度*	
	パクリタキセル	200 mg/m ²	day1			
	ニボルマブ	240 mg/body	day1,15,29			
	イビリムマブ	1 mg/kg	day1			
ニボルマブ+イビリムマブ療法	イビリムマブ	1 mg/kg	day1	6週間	最小値	
	ペムブロリズマブ	300 mg/m ²	day1			
	カルボプラチン	AUC-5	day1			
	パクリタキセル	15 mg/kg	day1			
CBDC+PEM+BVA	カルボプラチン	AUC-5	day1	3週間	高度*	
	パクリタキセル	15 mg/kg	day1			
	ニボルマブ	400 mg/body	day1			
	イビリムマブ	10mg/kg	day1			
ニボルマブ+ニボルマブ	ニボルマブ	400mg/kg	day1	2週間	最小値	
	ニボルマブ	100mg/day	day1-14			
カタゾリ	レジメン名称	薬品名称	投与量	スケジュール	投与期間	毒性リスク
	CBDC/GEM	ゲムシタピリン	1000 mg/m ²	day1,8,15	4週間	高度*
		カルボプラチン	AUC-5	day1		
		ドセタキセル	70 mg/m ²	day1		
		ドセタキセル	70mg/m ²	day1		
	DTX	ドセタキセル	70mg/m ²	day1	3週間	軽度
		ドセタキセル	70mg/day	day1-21		
	GC	ゲムシタピリン	1000 mg/m ²	day1,8,15	4週間	高度
		ドセタキセル	70 mg/m ²	day1		
	GEM/PTX	パクリタキセル	200 mg/m ²	day1	4週間	中等度
		ゲムシタピリン	1000 mg/m ²	day1,8,15		
		メトトレキサート	30 mg/m ²	day1,15,22		
		ドキシルビシン	30 mg/m ²	day2		
	M-VAC	ビンブラスチン	3 mg/m ²	day1,15,22	4週間	高度
		ドキシルビシン	30 mg/m ²	day2		
		シスプラチン	70 mg/m ²	day2		
カバジタキセル	30 mg/m ²	day1	3週間	軽度		
ペムブロリズマブ	ペムブロリズマブ	300 mg/body	day1	3週間	最小値	
アネキマブ	アネキマブ	10mg/kg	day1	3週間	最小値	
ニボルマブ+ニボルマブ療法	ニボルマブ	1.75 mg/kg	day1,15	4週間	軽度	
カタゾリ	レジメン名称	薬品名称	投与量	スケジュール	投与期間	毒性リスク
	weekly DTX	ドセタキセル	25 mg/m ²	day1,8,15	4週間	軽度
カタゾリ	レジメン名称	薬品名称	投与量	スケジュール	投与期間	毒性リスク
CBDC/DTX	ドセタキセル	75 mg/m ²	day1	3週間	高度*	
	カルボプラチン	AUC-5	day1			
	パクリタキセル	175 mg/m ²	day1			
	カルボプラチン	AUC-6	day1			
	パクリタキセル	175 mg/m ²	day1			
	カルボプラチン	AUC-5	day1			
	パクリタキセル	15 mg/kg	day1			
	パクリタキセル	80 mg/m ²	day1,8,15			
	カルボプラチン	AUC-6	day1			
	パクリタキセル	175 mg/m ²	day1			
	シスプラチン	75 mg/m ²	day1			
	オリミアカン	60 mg/m ²	day1,8,15			
ネダプラチン	80 mg/m ²	day1				
GEM	ゲムシタピリン	1000 mg/m ²	day1,8,15	4週間	軽度	
GEM/BVA	ゲムシタピリン	1000 mg/m ²	day1,8	3週間	軽度	
ドキシル	ドキシルビシン (リゾソーム製剤)	50 mg/m ²	day1	4週間	軽度	
カタゾリ	レジメン名称	薬品名称	投与量	スケジュール	投与期間	毒性リスク
軽度	MTX (B3)	メトトレキサート	0.4 mg/kg	day1-5	2週間	軽度
カタゾリ	レジメン名称	薬品名称	投与量	スケジュール	投与期間	毒性リスク
BEP	エトポンド	100 mg/m ²	day1-5	3週間	高度	
	シスプラチン	20 mg/m ²	day1-5			
	ブレオマイシン	30 mg/body	day2,9,16			
	パクリタキセル	100 mg/m ²	day1,8,15			
	ゲムシタピリン	1000 mg/m ²	day1,8,15			
	シスプラチン	20 mg/m ²	day1-5			
GEM/PTX	パクリタキセル	100 mg/m ²	day1,8,15	4週間	中等度	
	ゲムシタピリン	1000 mg/m ²	day1,8,15			
HP	イホスファミド	1200 mg/m ²	day1-5	3週間	高度	
	エトポンド	75 mg/m ²	day1-5			
カタゾリ	レジメン名称	薬品名称	投与量	スケジュール	投与期間	毒性リスク
ドキシルビシン療法	ドキシルビシン	75 mg/m ²	day1	3週間	高度	
	ドキシルビシン療法 (3投1回)	パクリタキセル	80 mg/m ²			day1,8,15
カタゾリ	レジメン名称	薬品名称	投与量	スケジュール	投与期間	毒性リスク
Weekly PTK療法	パクリタキセル	100 mg/m ²	day1,8,15,22,29,36	7週間	軽度	
	ペムブロリズマブ	300 mg/body	day1			
ペムブロリズマブ+PTX療法	ペムブロリズマブ	300 mg/body	day1	3週間	高度	
	カルボプラチン	1000 mg/m ²	day1-4			
	シスプラチン	20 mg/m ²	day1-5			
	ゲムシタピリン	100 mg/m ²	day1			
PTX+Oxaliplatin療法	オキサリプラチン	80 mg/m ²	day1	1週間	軽度	
	パクリタキセル	80 mg/m ²	day1			
カタゾリ	レジメン名称	薬品名称	投与量	スケジュール	投与期間	毒性リスク
ニボルマブ療法 (4週間)	ニボルマブ	400 mg/body	day1	4週間	最小値	
	ニボルマブ療法 (6週間)	ペムブロリズマブ	400 mg/body			day1
ニボルマブ療法 (2週間)	ニボルマブ	240 mg/body	day1	2週間	最小値	
	ニボルマブ療法	ニボルマブ	240 mg/body			day1
カタゾリ	レジメン名称	薬品名称	投与量	スケジュール	投与期間	毒性リスク
その他	ICV療法	シタロキスファミド	300mg/m ²	day1	4週間	最小値

GEM+最小値併用リスク

ASCO記載より

CPT-11：中等度、ネダプラチン：中等度

※GEM+軽度併用性リスクのため

※本表がコメント欄には併用禁忌上の留意事項に対して、併用禁忌の有無を明示する。
※カルボプラチンを含むレジメンは高度併用性リスクに属する。

2021.10.1 作成
2022.4.26 改訂
2022.8.19 改訂
2023.1.4 改訂
2023.3.9 改訂
2023.8.23 改訂
2023.11.20 改訂
2024.3.7 改訂
2024.7.18 改訂
2025.10.17 改訂
2025.11.13 改訂